FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                   EDITAL Nº 049 DE 04/08/2022- Processo Seletivo - Página 1 de 1

EDITAL Nº 049 DE 04/08/2022

CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA 01

PROCESSO SELETIVO CONSULTOR TÉCNICO REGIONAL

APOIO À IMPLANTAÇÃO DO CUIDADO FARMACÊUTICO NA ATENÇÃO BÁSICA

NOS MUNICÍPIOS

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio da Diretoria Executiva de

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e da Faculdade de Educação em Ciências da Saúde

(FECS), o Ministério da Saúde (MS) e o Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde

(CONASEMS), por intermédio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do

Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), CONVOCA o candidato abaixo classificado em cadastro

reserva para manifestação de interesse na vaga de Consultor Técnico Regional, por motivo de

desistência de candidato classificado, conforme edital nº49, de 04 de agosto de 2022.

CANDIDATO  PONTUAÇÃO FINAL

AMERICO BASILIO NOGUEIRA 6,40

O candidato classificado deverá manifestar interesse entre os dias 14/12 e 15/12/2022,

retornando o e-mail da Equipe do Projeto HAOC. Caso o candidato selecionado não manifestar

interesse no prazo estabelecido, será desclassificado do processo seletivo.

São Paulo, 13 de dezembro de 2022.

Ana Paula N. Marques de Pinho
Diretora Executiva da Sustentabilidade

e Responsabilidade Social do
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica da Faculdade de

Educação e Ciências da Saúde do
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.